
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

im. sierżanta Grzegorza Załogi w KATOWICACH
  Siedziba Zakładu: 40-052  Katowice  ul.Głowackiego 10

tel. (032) 7827305   tel. centrala (032) 7827200   fax. (032) 7827300

Regon:  271241038    NIP:  634-23-09-181  KRS:0000011889   www.zozmsw.katowice.pl, email: zozmsw@zozmsw.katowice.pl SP ZOZ  MSWiA w Katowicach:  40-052 
Katowice  ul. Głowackiego 10   tel. (032) 7827200

Kw. 2345 /19   Katowice,   10.04.2019 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w postępowaniu na:

dostawę produktów farmaceutycznych dla oddziału anestezjologi i intensywnej terapii
SP ZOZ MSWiA w Katowicach 

Nr Ref. 8/19

Na podstawie Art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z
późn.  zm.)  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonym  w trybie  przetargu  nieograniczonego  na
dostawę jw dla SP ZOZ MSWiA w Katowicach  Nr Ref. 8/19

Zamawiający 

z a w i a d a m i a:

o wyborze najkorzystniejszej oferty na:

ZADANIE NR 1 

W zakresie zadania nr 1 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w Pln Cena brutto w Pln
Punktacja

suma

1

KonsorcjumFirm

Polska Grupa
Farmaceutyczna S.A.

ul. Zbąszyńska 3,

91-352 Łódź

oraz Urtica Sp. Z o.o.
Lider

ul. Krzemieniecka 120,

54-613 Wrocław

1

267 939,72
289 606,29

Termin dostawy
1 dzień Termin

płatności -60 dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

Strona 1 z 8

http://www.zozmsw.katowice.pl/


Na podstawie załączonych do oferty dokumentów Zamawiający stwierdza, że Wykonawca –  spełnia wszystkie warunki
udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta jest  zgodna
z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W zakresie zadania nr 1 złożono oferty:

Lp
.

Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto w PLN

1

KonsorcjumFirm

Polska Grupa Farmaceutyczna
S.A.

ul. Zbąszyńska 3,

91-352 Łódź

oraz Urtica Sp. Z o.o. Lider

ul. Krzemieniecka 120,

54-613 Wrocław

1 267 939,72

289 606,29

Termin dostawy 1 dzień
Termin płatności -60 dni

1.W toku postępowania w zakresie pakietu 1 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

ZADANIE NR 2 

W zakresie zadania nr 2 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w 
PLN

Cena brutto 
w PLN

Punktacja

suma

1

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska

2 17 817,00 18 802,68

Termin

60 pkt

30 pkt

Strona 2 z 8



46/48/35

02-546 Warszawa

dostawy 1
dzień Termin
płatności -60

dni

10 pkt

= 100 pkt 

Na  podstawie  załączonych  do  oferty  dokumentów  Zamawiający  stwierdza,  że  Wykonawca  –   spełnia  wszystkie
warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta
jest  zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W zakresie zadania nr 2 złożono oferty:

L
p
.

Firma Pakiet Cena netto w
PLN

Cena brutto 
w PLN

Punktacja

suma

1

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska
46/48/35

02-546 Warszawa

2 17 817,00 18 802,68

Termin
dostawy 1

dzień Termin
płatności -60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

2

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe

Specjał Sp. z o.o.

Aleja Jana Pawła II 80
lok.5,               00-175

Warszawa

Hurtownia
Farmaceutyczna

ul. Gen. H. Le Ronda
65, 

40-302 Katowice

2

3

17 980,00

38 744,00

18 974,70

Termin
dostawy 1

dzień Termin
płatności -60

dni

41 753,80

Termin
dostawy 1

dzień Termin
płatności -60

dni

59,40 pkt

30 pkt

10 pkt

= 99,40 pkt 

Strona 3 z 8



1. W toku postępowania w zakresie pakietu 2 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

ZADANIE NR 3

W zakresie zadania nr 3 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w
PLN

Cena brutto 
w PLN

Punktacja

suma

1

Salus
International Sp. Z

o.o.

ul. Pułaskiego 9,

40-273 Katowice

3       33 470,50 36 070,77

Termin
dostawy -1

dzień

Termin
płatności-60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

Na  podstawie  załączonych  do  oferty  dokumentów  Zamawiający  stwierdza,  że  Wykonawca  –   spełnia  wszystkie
warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta
jest  zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W zakresie zadania nr 3 złożono oferty:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w
PLN

Cena brutto 
w PLN

Punktacja

suma

1

Salus
International Sp. Z

o.o. 3       33 470,50 36 070,77

Strona 4 z 8



ul. Pułaskiego 9,

40-273 Katowice

Termin
dostawy -1

dzień

Termin
płatności-60

dni

60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

2 KonsorcjumFirm

Polska Grupa
Farmaceutyczna

S.A.

ul. Zbąszyńska 3,

91-352 Łódź

oraz Urtica Sp. Z
o.o. Lider

ul. Krzemieniecka
120,

54-613 Wrocław

3 61 072,00 65 875,50

Termin
dostawy 1

dzień Termin
płatności -60

dni

32,82 pkt

30 pkt

10 pkt

= 72,82 pkt 

3

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-

Handlowo-
Usługowe

Specjał Sp. z o.o.

Aleja Jana Pawła II
80 lok.5,               00-

175 Warszawa

Hurtownia
Farmaceutyczna

ul. Gen. H. Le Ronda
65, 

40-302 Katowice

3 38 744,00 41 753,80

Termin
dostawy 1

dzień Termin
płatności -60

dni

51,78 pkt

30 pkt

10 pkt

= 91,78 pkt 

Strona 5 z 8



2. W toku postępowania w zakresie pakietu 3 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

ZADANIE NR 4

W zakresie zadania nr 4 wybrano ofertę:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w
PLN

Cena brutto 
w PLN

Punktacja

suma

1
Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska
46/48/35

02-546 Warszawa

4 11 135,00

11 727,39

Termin
dostawy 1

dzień Termin
płatności -60

dni
60 pkt

30 pkt

10 pkt

= 100 pkt 

Na  podstawie  załączonych  do  oferty  dokumentów  Zamawiający  stwierdza,  że  Wykonawca  –   spełnia  wszystkie
warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez firmę oferta
jest  zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W zakresie zadania nr 4 złożono oferty:

Lp. Firma Pakiet Cena netto w
PLN

Cena brutto 
w PLN

Punktacja

suma

1

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska
46/48/35

02-546 Warszawa

4 11 135,00 11 727,39

Termin
dostawy 1

dzień Termin
płatności -60

60 pkt

30 pkt

10 pkt

Strona 6 z 8



dni = 100 pkt 

2 KonsorcjumFirm

Polska Grupa
Farmaceutyczna

S.A.

ul. Zbąszyńska 3,

91-352 Łódź

oraz Urtica Sp. Z
o.o. Lider

ul. Krzemieniecka
120,

54-613 Wrocław

4 11858 12 488,85

Termin
dostawy 1

dzień Termin
płatności -60

dni

56,34 pkt

30 pkt

10 pkt

= 96,34 pkt 

3. W toku postępowania w zakresie pakietu 4 odrzucone zostały następujące oferty:

Lp.:
Nr oferty, nazwa i adres

wykonawcy:
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

0  

oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

Lp.: Nazwa i adres wykonawcy: Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

0
 
  

 
 

ZADANIE NR 5

W zakresie zadań 5  brak ofert:

Zamawiający  unieważnia postępowanie:

w zakresie zadania nr  5  na podstawie  Art. 93 ust.1 pkt.1

uzasadnienie prawne:   Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli   nie  złożono  żadnej
oferty  niepodlegającej  odrzuceniu  albo  nie  wpłynął  żaden 

wniosek  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  od  wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu

uzasadnienie faktyczne: Na wyżej wymienione zadanie nie wpłynęła żadna oferta

Z poważaniem:
Dyrektor SP ZOZ MSWiA w Katowicach

Dr n.med. Piotr Grazda

Strona 7 z 8



1. Zgodnie z art.94 ust. 2 pkt.1a  Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w
terminie  krótszym niż  5 dni  od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty  dla
zadania 1. 

2. Zgodnie z  art.94 ust.  1  pkt.2  Zamawiający  może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w
terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty dla
zadań 2,3,4. 

Zamieszczono:
1.Strona internetowa Zamawiającego
2. Gablotka
Otrzymują:

L.p. Firma Adres e-mail

1 Bialmed Sp. Z o.o. dzp@bialmed.pl

2 Salus International Sp. Z o.o. m.andzel@salusint.com.pl

3 PPHU Specjał Sp. Z o.o. Marta.walasek@cezal.katowice.pl

4 Urtica Sp. Z o.o. akme@akme.com.pl

Strona 8 z 8


